
Zápis z jednání Školské rady při ZŠ Brno, Vejrostova 1 

konané dne 24. 3. 2022 

 

Přítomni: 

zástupci zřizovatele: RNDr. Vladimír Vetchý, CSc.  

 

zástupci rodičů:  Mgr. Lenka Čerstvá 

Mgr. Darina Mísařová, Ph.D 

zástupci učitelů: Mgr. Olga Novotná 

Mgr. Svatava Provazníková 

Hosté:   Mgr. Martin Janás, ředitel školy 

                                           Vedoucí školní jídelny paní Ing. Radmila Zábršová 

Omluven: 

zástupce zřizovatele: Ing. Pavel Kříž, Ph.D. 

 

 

Program jednání školské rady: 

1. Školní jídelna. 

2. Zápis do prvních tříd. 

3. Různé. 

 

Add 1. Výdej oběda číslo 2 pro 1. a 2. ročník není možný z kapacitních důvodů. Školská rada 

doporučuje paní Ing. Zábršové zvážit možnosti úprav školní jídelny a organizace výdeje obědů ve 

školní jídelně. Dále byl vznesen požadavek rodičů na zlepšení kvality obědů. 

Add 2. Školská rada projednala zavedení kritéria „sourozence“ při zápisu děti do prvních tříd 

programu „Začít spolu“. 

Add. 3. Přítomnost dětí z Ukrajiny ve škole – kapacitní možnosti školy, možnost uspořádat finanční 

sbírku na pomoc dětem z Ukrajiny. 

             Zapojení školy do programu IROP. 

             Možnost finanční dotace od obecního úřadu pro druhou 1.třídu programu Začít spolu. 

Zapsala Mgr. Svatava Provazníková                                                   předsedkyně školské rady 

Mgr. Olga Novotná  


